ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ . ,/1У/3 мжш , •#'/#

О внесении изменений в Приказ от 16.07.2018
№ 6958/1 «Об утверждении состава научной
комиссии в области СМИ и массовых
коммуникаций на 2018-2019 гг.»

В связи с обращением директора Института «Высшая школа журналистки и
массовых коммуникаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Научной комиссии в области СМИ и массовых

коммуникаций на 2018-2019 гг. Горбатова Дмитрия Сергеевича, профессора Кафедры

менеджмента массовых коммуникаций.

2. Ввести в состав Научной комиссии в области СМИ и массовых коммуникаций

на 2018-2019 гг. Бордунову Светлану Сергеевну, профессора Кафедры менеджмента

массовых коммуникаций; Васильеву Викторию Владимировну, доцента Кафедры

медиалингвистики; Дорского Андрея Юрьевича, профессора Кафедры рекламы.

3. Подпункт 1.7. Приказа от 16.07.2018 № 6958/1 «Об утверждении состава

научной комиссии в области СМИ и массовых коммуникаций на 2018-2019 гг.»

изложить в следующей редакции:

«1.7. Бордунова Светлана Сергеевна, профессор Кафедры менеджмента массовых

коммуникаций;».

4. Дополнить п.1 Приказа от 16.07.2018 № 6958/1 «Об утверждении состава

научной комиссии в области СМИ и массовых коммуникаций на 2018-2019 гг.»

следующими подпунктами:

4.1. «1.16. Васильева Виктория Владимировна, доцент Кафедры

медиалингвистики;»; /

4.2. «1.17. Дорский Авдред Юрьевич, профессор Кафедры рекламы.».

5. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует

обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к

проректору по научной работе.

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института «Высшая школа
журналистки и массовых коммуникаций» от 17.09.2018 № 100-167

Проректор по научной работе С.В. Аплонов

mailto:org@spbu.ru